

**Anders Pedersen Maskin- & Specialfabrik A/S**

**Barrit Langgade 102**

**7150 Barrit**

**CVR-nr. 87 10 63 14**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/03 2020

---

Henning Skovlund Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	13
Balance 31. december 2019	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter til årsrapporten	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Anders Pedersen Maskin- & Specialfabrik A/S  
Barrit Langgade 102  
7150 Barrit

CVR-nr.: 87 10 63 14  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 30. juni 1979  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Henning Skovlund Pedersen, formand  
Jens Arild Pedersen  
Inge Krog Pedersen

### Direktion

Jens Arild Pedersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikationsvirksomhed og handel inden for maskin- og jernindustrien.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 446.450, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.207.863.

Resultatet vurderes af ledelsen som værende i underkanten af det tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af omkostninger til optimering og vedligeholdelse af produktionssystem.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.318.048</b>	<b>10.451.644</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(9.038.322)</u>	<u>(8.877.993)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.279.726</b>	<b>1.573.651</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(661.571)</u>	<u>(550.370)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>618.155</b>	<b>1.023.281</b>
Finansielle indtægter		580	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(46.506)</u>	<u>(39.620)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>572.229</b>	<b>983.661</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(125.779)</u>	<u>(222.518)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>446.450</u></b>	<b><u>761.143</u></b>
Foreslået udbytte		100.000	300.000
Overført resultat		<u>346.450</u>	<u>461.143</u>
		<b><u>446.450</u></b>	<b><u>761.143</u></b>

**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		4.369.521	4.706.712
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		183.363	249.897
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>4.552.884</u></b>	<b><u>4.956.609</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.552.884</u></b>	<b><u>4.956.609</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		2.840.634	2.748.557
Færdigvarer og handelsvarer		986.452	856.251
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>3.827.086</u></b>	<b><u>3.604.808</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.074.640	2.468.324
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.029.450	313.573
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.881	64.002
Andre tilgodehavender		643.250	131.988
Selskabsskat		0	285.606
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		50.061	0
Periodeafgrænsningsposter		63.935	56.429
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.878.217</u></b>	<b><u>3.319.922</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>173.488</u></b>	<b><u>11.892</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>7.878.791</u></b>	<b><u>6.936.622</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>12.431.675</u></b>	<b><u>11.893.231</u></b>



**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.607.863	6.261.413
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	300.000
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>7.207.863</u></b>	<b><u>7.061.413</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		508.823	363.983
Andre hensættelser		0	103.808
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>508.823</u></b>	<b><u>467.791</u></b>
Leasingforpligtelser		671.644	911.706
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b><u>671.644</u></b>	<b><u>911.706</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	240.062	236.504
Banker		1.562.861	795.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser		701.968	1.170.003
Gæld til tilknyttede virksomheder		256.161	0
Anden gæld		1.282.293	1.250.274
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.043.345</u></b>	<b><u>3.452.321</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.714.989</u></b>	<b><u>4.364.027</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.431.675</u></b>	<b><u>11.893.231</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	6.261.413	300.000	7.061.413
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	346.450	100.000	446.450
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>6.607.863</b>	<b>100.000</b>	<b>7.207.863</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.432.096	7.457.921
Pensioner	1.326.648	1.072.487
Andre omkostninger til social sikring	203.826	211.166
Andre personaleomkostninger	75.752	136.419
	<b>9.038.322</b>	<b>8.877.993</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>22</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>661.571</u>	<u>550.370</u>
	<b>661.571</b>	<b>550.370</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>46.506</u>	<u>39.620</u>
	<b>46.506</b>	<b>39.620</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	131.384
Årets udskudte skat	125.779	91.123
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>11</u>
	<b>125.779</b>	<b>222.518</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2019	14.925.558	1.658.822	16.584.380
Tilgang i årets løb	257.846	0	257.846
Afgang i årets løb	(910.218)	0	(910.218)
Kostpris 31. december 2019	<u>14.273.186</u>	<u>1.658.822</u>	<u>15.932.008</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	10.218.846	1.408.925	11.627.771
Årets afskrivninger	595.037	66.534	661.571
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(910.218)	0	(910.218)
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>9.903.665</u>	<u>1.475.459</u>	<u>11.379.124</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>4.369.521</u></b>	<b><u>183.363</u></b>	<b><u>4.552.884</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.242.846</u>	<u>0</u>	

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>6 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>1.029.450</u>	<u>313.573</u>
	<b><u>1.029.450</u></b>	<b><u>313.573</u></b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.029.450	313.573
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.029.450</u></b>	<b><u>313.573</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.148.210	911.706	240.062	0
	<b>1.148.210</b>	<b>911.706</b>	<b>240.062</b>	<b>0</b>

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A P Holding Barrit ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 1.232, er finansieret ved finansiel leasing, hvor restleasingforpligtelsen pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 912.